

Imbro Vækst - Herning Ø A/S
c/o Imbro A/S, Lille Torv 6, 1. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 40 96 10 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2023.

Carsten B. Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Imbro Vækst - Herning Ø A/S c/o Imbro A/S Lille Torv 6, 1. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 96 10 89
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lars Djernis, Formand Niels Erik Svendsen-Tune Claus Sloth Bechmann-Arildsen
Direktion	Lars Thomsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i selskaber der ejer fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -113.870 kr. mod -79.009 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.739.777 kr. mod 932.898 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med det 100% ejet datterselskab Klokkekilde Holding ApS, der tillige har fungeret som holding selskab. Fusionen er sket med regnskabsmæssig tilbagevirkende kraft pr. 1. juli 2021.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-113.870	-79.009
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.648.006	998.072
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.790</u>	<u>-8.308</u>
Resultat før skat	-1.765.666	910.755
Skat af årets resultat	<u>25.889</u>	<u>22.143</u>
Årets resultat	<u>-1.739.777</u>	<u>932.898</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.648.006	998.072
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.400.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.091.771</u>	<u>-1.465.174</u>
Disponeret i alt	<u>-1.739.777</u>	<u>932.898</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.786.593	17.534.599
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.786.593</u>	<u>17.534.599</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.786.593</u>	<u>17.534.599</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.554	0
3	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	603.394	303.116
	Periodeafgrænsningsposter	43.763	39.722
	Tilgodehavender i alt	<u>649.711</u>	<u>342.838</u>
	Likvide beholdninger	<u>64.649</u>	<u>367.413</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>714.360</u>	<u>710.251</u>
	Aktiver i alt	<u>15.500.953</u>	<u>18.244.850</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	9.000.000	9.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-402	2.747.604
Overført resultat	1.148.454	1.140.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.400.000
Egenkapital i alt	<u>11.148.052</u>	<u>14.287.829</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.191.792	3.593.625
Selskabsskat	154.384	283.912
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.346.176</u>	<u>3.877.537</u>
 Anden gæld	<u>6.725</u>	<u>79.484</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.725</u>	<u>79.484</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>4.352.901</u>	<u>3.957.021</u>
 Passiver i alt	<u>15.500.953</u>	<u>18.244.850</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	9.000.000	0	2.605.398	750.000	12.355.398
Effekt af fusion med datter	0	1.749.532	0	0	1.749.532
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Resultatandel	0	998.072	-1.465.173	1.400.000	932.899
Egenkapital 1. juli 2022	9.000.000	2.747.604	1.140.225	1.400.000	14.287.829
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Resultatandel	0	-1.648.006	-1.091.771	1.000.000	-1.739.777
Modtaget udbytte	0	-1.100.000	1.100.000	0	0
	9.000.000	-402	1.148.454	1.000.000	11.148.052

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.790	8.308
	<u>3.790</u>	<u>8.308</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	6.329.061	9.107.794
Tilgang ved fusion	0	5.310.930
Afgang ved fusion	0	-8.072.794
Kostpris 30. juni 2023	<u>6.329.061</u>	<u>6.345.930</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	11.292.169	0
Tilgang ved fusion	0	10.190.597
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.527.637	1.101.572
Udbytte	-1.100.000	0
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>8.664.532</u>	<u>11.292.169</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-103.500	0
Årets afskrivninger på goodwill	-103.500	-103.500
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	<u>-207.000</u>	<u>-103.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>14.786.593</u>	<u>17.534.599</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>828.000</u>	<u>931.500</u>

Ved første indregning pr. 1. juli 2021 indgår goodwill i regnskabsposten med 1.035.000 kr.

- 3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder**
Tilgodehavende skat som forfalder efter 12 mdr. udgør 305 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
